
 

Údaje aktuální ke dni: 24-04-2024 21:41

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/salsa-short-p-1598.html

  
Salsa Short

Cena 618.38 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 5 dnů

Katalogové číslo 1598

Výrobce SKOFF

Popis výrobku
Polská značka Skoff. Kromě toho, každá rodina se vyznačuje konzistenci provedení, na kterou základní konstruktéři. Tato
zařízení jsou ploché, což odpovídá moderním trendům. Tyto výrobky mají několik společných rysů. Jsou odolné - LED modul se
odhaduje na 50 tisíc. hořící hodin. Mají pevnou strukturu a spotřebují velmi málo energie, například. SHORT zde uvedeny Salsa
je spotřeba energie - 0,8. Jsou pokryty 2-letou zárukou.

SHORT svítidlo rodina SALSA byl navržen na základě tvaru čtverce. Kromě jeho charakteristickým rysem je skryto LED modul,
který vyzařuje světlo jen z jednoho místa, poskytuje výrazný typ světla, tzv závěs. Ostatní nežádoucí štíty namontován na
povrchu v matném mosazi. Totéž světlo svítí v teplé bílé barvě. Stupeň ochrany je stejná pro každý model krátké a IP56.
SHORT SALSA je základní varianta pro montáž v otvoru nebo plechovky s průměrem 6 cm. Samotné zařízení má standardní
velikosti 7,3x7,3 cm.

Skoff připravil své návrhy na architektonické osvětlení, které vám umožní osvětlit vnitřní uspořádání obchodních a
soukromých i veřejných služeb. Cílem je upozornit na architekturu značky, vnitřní prostor a zajistit sílu světla a rozptýlení
světelný efekt, který buduje atmosféru a působí jako zřejmý - viditelnost, při neexistenci obklopen jiného světelného zdroje.

LED svítidlo určena k osvětlování tras.
výhody:
Vliv světelné závory
Dlouhá životnost - 50 000 hodin
Velmi nízká spotřeba energie
pevná konstrukce
Materiál: Nerezová ocel nebo hliník
Použití:
Zvýraznění trasy
schody
stoupaček
Nábytek site
Zdobení stěn se světlem

Technická data
Napájecí napětí: 10 V DC
Světelný zdroj: non-vyměnitelný modul LED
Barevná teplota:
3500-4000 K (WW teplá bílá)
5000-7000 K (W studená bílá)
Světelný tok [lm]:
Montáž:
konzervy elektroinstalační Ø60
v otvoru Ø60
Stupeň krytí IP 56
Typ připojení: Paralelní
Doporučená Power: ZOL6, ZOL7, ZOL15, ZOL16

údaje o obchodu

Rozměry přístroje: 73 x 73 mm
Záruční doba: 24 měsíců

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/salsa-short-p-1598.html


 

 

 

generováno aplikaci shopGold



 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

